ACARA :

BORANG REKOD KEHADIRAN LATIHAN

UMK/PK/BS/02/2015

BULANITAHUN : /

BIL

NAMA

NO.MATRIK

SESI

TARIKH

MASA

10

1

12

13

14

15

Jumiah Jam Latihan

Tandatangan Jurulatih

Nama
No. Kad Pengenalan :

jam

TANDATANGAN

Jumlah Hari Latihan

hari

Nota:
Sila gunakan nuangan/borang baru sekiranya tidak mencukupi.




